2

СОВЕТ

НОВОСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2020 № 24
О внесении изменений и дополнений в Устав Новоселковского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Законом Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», в целях приведения Устава Новоселковского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области в соответствии с действующим федеральным и региональным законодательством, Совет Новоселковского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области р е ш и л:
1. Внести изменения и дополнения в Устав Новоселковского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области для государственной регистрации.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 11 статьи 37 Устава Новоселковского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области после государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования путем размещения на информационном стенде Новоселковского сельского поселения, находящемуся по адресу: Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, село Новоселка, ул.Центральная, д.22.

5. Пункт 2 приложения к решению применяется к Главе Новоселковского сельского поселения, избранному после вступления в силу настоящего решения.
"унктом 2.1 следующего содержания:ожить в новой редакции:смотренными Федеральным законом от 28 июня 2014 № 172-ФЗ
Глава Новоселковского сельского поселения

Гаврилово-Посадского муниципального района

Ивановской области                                                                             Ю.Н.Ефимов

Председатель Совета

Новоселковского сельского поселения

Гаврилово-Посадского муниципального района

Ивановской области                                                                                   Д.В.Валов

Приложение  к решению Совета

Новоселковского сельского поселения

Гаврилово-Посадского муниципального района

Ивановской области от 08.12.2020  № 24
Изменения и дополнения

в Устав Новоселковского сельского поселения

Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области,  принятый решением Совета Новоселковского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 31.10.2013№ 10 (в редакции решений от 02.04.2014 № 11, от 30.06.2015 № 12, от 27.10.2016 № 25, от  16.01.2018 № 2, от 24.12.2019 № 28)

1. Часть 1 статьи 8 Устава дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности;».

2. В части 2 статьи 31 Устава слова «два с половиной» заменить  словом «четыре».